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SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO DO TRABALHO E EDUCAÇÃO NA SAÚDE 

ESCOLA DE GOVERNO EM SAÚDE PÚBLICA DE PERNAMBUCO 

 

 EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE COORDENADORES EDUCACIONAIS E DE 
INSTRUTORES Nº 002/2018 

 
RESULTADO PRELIMINAR 

 

LISTA DE CREDENCIADOS 

 

CURSO DE APERFEIÇOAMENTO EM GESTÃO DE PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS 

EM SAÚDE 

 

Coordenador Educacional 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

GUSTAVO REGO MULLER DE CAMPOS DANTAS 90 1 

AVANILDE PAES MIRANDA 60 2 

ISABELA ALVES DE SOUSA NUNES 55 3 

AUGUSTO FERNANDO SANTOS DE LIMA 50 4 

LAUANA ROBERTA BATISTA DE SOUZA 47,5 5 

TACILENE LUZIA DA SILVA 47,5 6 

VALÉRIA ALBUQUERQUE MARTINS SILVA 40 7 

MARIANA FARIAS GOMES 40 8 

MARIA HYGINA DE CARVALHO DUARTE FONSECA 35 9 

MICHELINE BARBOSA DE BARROS SOARES 30 10 

ROBERTA ALMEIDA SILVEIRA CARVALHO 30 11 

KELLY DIOGO DE LIMA 25 12 

DEBHORA ISIS BARBOSA E SILVA 10 13 

ELIANA LOPES 0 14 

CARLA EUGENIA TAVRES DE SANTANA 0 15 

 

 

Instrutor 

Eixo I 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MAURICÉA MARIA DE SANTANA 100 1 

MARIA ANGELICA BEZERRA DE OLIVEIRA 100 2 

LUIGI DEIVSON DOS SANTOS 100 3 

LORENA ALBUQUERQUE DE MELO 90 4 

DARA ANDRADE FELIPE 85 5 

ANA RUTH BARBOSA DE SOUSA 75 6 

ÂNGELA CATARINA INÁCIO COSTA DE ANDRADE 75 7 

MAGDA DA SILVA FIGUEIROA 60 8 

ADELLE CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO SOUZA 60 9 

VICTOR HUGO MOREIRA DE LIMA 60 10 

EDJANEIDE MARIA DA SILVA 55 11 

RAQUEL MOURA LINS ACIOLI 52,5 12 

MARCOS GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA 52,5 13 
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NATÁLIA FREIRE 50 14 

ANDRÉIA FERREIRA DE BARROS 47,5 15 

CAMILA RAIANNE SANTOS DE LIRA 47,5 16 

BARBARA EMANUELLE ALBUQUERQUE DE SOUZA 45 17 

ÂNGELA MARIA PEREIRA 45 18 

NATHÁLIA GIOVANA GOMES DA SILVA 45 19 

ALESSANDRA CRISTINA SALES LEITE 42,5 20 

POLLYANNA DE OLIVEIRA CHAVES 40 21 

JOANA PAULA FIRMINO DE ARAÚJO 40 22 

MARTHA JANAINA SOUTO MAIOR 40 23 

ÁKILA MONIQUE MONTEIRO DA SILVA DALTRO 30 24 

MARIA DA CONCEIÇÃO SILVEIRA DE ARAUJO 27,5 25 

ANTONIO CARLOS DE LIMA 25 26 

CLARISSA NOVAES VALGUEIRO BARROS 25 27 

FLAVIANO PALMEIRA DOS SANTOS 25 28 

FELIPE RIBEIRO FRAGOSO 25 29 

LILYBETHE FERNANDES DA SILVA 25 30 

LUIZA CÂMARA MARETTO 25 31 

RAIZA MARIA DA SILVA 25 32 

GISELE GOMES DA SILVA 25 33 

ALEX-SAND MENDES CORREIA DE ARAÚJO 22,5 34 

LUCINÉIA GOMES DOS SANTOS 15 35 

JÉSSICA CLÁUDIA DOS SANTOS 0 36 

Eixo II 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MARIA ANGELICA BEZERRA DE OLIVEIRA 100 1 

LUIGI DEIVSON DOS SANTOS 100 2 

LORENA ALBUQUERQUE DE MELO 90 3 

DARA ANDRADE FELIPE 85 4 

ANA RUTH BARBOSA DE SOUSA 75 5 

ÂNGELA CATARINA INÁCIO COSTA DE ANDRADE 75 6 

MAGDA DA SILVA FIGUEIROA 60 7 

ADELLE CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO SOUZA 60 8 

VICTOR HUGO MOREIRA DE LIMA 60 9 

EDJANEIDE MARIA DA SILVA 55 10 

NATÁLIA FREIRE 50 11 

ANDRÉIA FERREIRA DE BARROS 47,5 12 

CAMILA RAIANNE SANTOS DE LIRA 47,5 13 

BARBARA EMANUELLE ALBUQUERQUE DE SOUZA 45 14 

ÂNGELA MARIA PEREIRA 45 15 

GRIZIELLE SANDRINE DE ARAUJO ROCHA 45 16 

NATHÁLIA GIOVANA GOMES DA SILVA 45 17 

JOANA PAULA FIRMINO DE ARAÚJO 40 18 

MARTHA JANAINA SOUTO MAIOR 40 19 

MLEUDY LAYENNY DA CUNHA LEITE 35 20 

ÁKILA MONIQUE MONTEIRO DA SILVA DALTRO 30 21 

MARIA DA CONCEIÇÃO SILVEIRA DE ARAUJO 27,5 22 

ANTONIO CARLOS DE LIMA 25 23 

CLARISSA NOVAES VALGUEIRO BARROS 25 24 

FLAVIANO PALMEIRA DOS SANTOS 25 25 

LILYBETHE FERNANDES DA SILVA 25 26 

RAIZA MARIA DA SILVA 25 27 

ALEX-SAND MENDES CORREIA DE ARAÚJO 22,5 28 

LUCINÉIA GOMES DOS SANTOS 15 29 
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JÉSSICA CLÁUDIA DOS SANTOS 0 30 

Eixo III 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

LUIGI DEIVSON DOS SANTOS 100 1 

ANA RUTH BARBOSA DE SOUSA 75 2 

MAGDA DA SILVA FIGUEIROA 60 3 

ADELLE CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO SOUZA 60 4 

EDJANEIDE MARIA DA SILVA 55 5 

ANDRÉIA FERREIRA DE BARROS 47,5 6 

EDILSON FELICIANO DA SILVA 45 7 

NATHÁLIA GIOVANA GOMES DA SILVA 45 8 

MARIA DA CONCEIÇÃO SILVEIRA DE ARAUJO 27,5 9 

ANTONIO CARLOS DE LIMA 25 10 

CLARISSA NOVAES VALGUEIRO BARROS 25 11 

FLAVIANO PALMEIRA DOS SANTOS 25 12 

 

CURSO DE ATUALIZAÇÃO EM PRECEPTORIA EM SAÚDE 

 

Coordenador Educacional 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

GUSTAVO REGO MULLER DE CAMPOS DANTAS 90 1 

TALITA HELENA MONTEIRO DE MOURA 85 2 

JOSÉ MARCOS DA SILVA 60 3 

ISABELA ALVES DE SOUSA NUNES 55 4 

AUGUSTO FERNANDO SANTOS DE LIMA 50 5 

VALÉRIA ALBUQUERQUE MARTINS SILVA 40 6 

MARIANA FARIAS GOMES 40 7 

MICHELINE BARBOSA DE BARROS SOARES 30 8 

DEBHORA ISIS BARBOSA E SILVA 10 9 

ELIANA LOPES 0 10 

 

 

Instrutor 

Recife 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MAURICÉA MARIA DE SANTANA 100 1 

MARIA ANGELICA BEZERRA DE OLIVEIRA 100 2 

LUIGI DEIVSON DOS SANTOS 100 3 

DARA ANDRADE FELIPE 85 4 

ANA RUTH BARBOSA DE SOUSA 75 5 

MAGDA DA SILVA FIGUEIROA 60 6 

ADELLE CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO SOUZA 60 7 

GHEISA BEZERRA CAMPOS 60 8 

VICTOR HUGO MOREIRA DE LIMA 60 9 

EDJANEIDE MARIA DA SILVA 55 10 

ANDERSON BARROS COSTA 52,5 11 

SUZANA VALERIA DA SILVA MARQUES 45 12 

BARBARA EMANUELLE ALBUQUERQUE DE SOUZA 45 13 

EDILSON FELICIANO DA SILVA 45 14 

ALESSANDRA CRISTINA SALES LEITE 42,5 15 

POLLYANNA DE OLIVEIRA CHAVES 40 16 

JOANA PAULA FIRMINO DE ARAÚJO 40 17 
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MICHERLLAYNNE ALVES FERREIRA LINS 40 18 

MARTHA JANAINA SOUTO MAIOR 40 19 

HANNA CAROLINA PADILHA DE SIQUEIRA 40 20 

ANTONIO CARLOS DE LIMA 25 21 

PÂMELA ESTEFÂNIA TAVARES DIAS 25 22 

RAISSA LORENA BANDEIRA LANDIM 25 23 

ERICKA NOEMIA GOMES 15 24 

ARLES MONALIZA RODRIGUES NASCIMENTO 10 25 

ANA DE CÁSSIA CELESTINO DA SILVA LEITE 0 26 

SUELEN SILVA DE MENEZES 0 27 

Salgueiro 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MAURICÉA MARIA DE SANTANA 100 1 

ADELLE CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO SOUZA 60 2 

HENRIQUE DE ALMEIDA VERAS 55 3 

ALESSANDRA CRISTINA SALES LEITE 42,5 4 

MARIA DO SOCORRO NASCIMENTO BORBOREMA E SILVA 40 5 

CLÁUDIO JOSÉ DOS SANTOS 40 6 

MICHERLLAYNNE ALVES FERREIRA LINS 40 7 

MARLI OTILIA DOS SANTOS 35 8 

ÁKILA MONIQUE MONTEIRO DA SILVA DALTRO 30 9 

CLARISSA NOVAES VALGUEIRO BARROS 25 10 

FLAVIANO PALMEIRA DOS SANTOS 25 11 

RAIZA MARIA DA SILVA 25 12 

LEOMERIA LIMA DO NASCIMENTO 20 13 

NEDJA ULISSES ARAUJO 15 14 

MARIA DEISIANE RIBEIRO DE FARIAS 15 15 

ANA DE CÁSSIA CELESTINO DA SILVA LEITE 0 16 

ISADORA DANIELA GOMES CRUZ 0 17 

Ouricuri 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CLÁUDIO JOSÉ DOS SANTOS 40 1 

MARLI OTILIA DOS SANTOS 35 2 

FLAVIANO PALMEIRA DOS SANTOS 25 3 

RAISSA LORENA BANDEIRA LANDIM 25 4 

NEDJA ULISSES ARAUJO 15 5 

MARIA DEISIANE RIBEIRO DE FARIAS 15 6 

Afogados da Ingazeira 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

LUIGI DEIVSON DOS SANTOS 100 1 

GHEISA BEZERRA CAMPOS 60 2 

HENRIQUE DE ALMEIDA VERAS 55 3 

ANDERSON BARROS COSTA 52,5 4 

SUZANA VALERIA DA SILVA MARQUES 45 5 

MARIA DO SOCORRO NASCIMENTO BORBOREMA E SILVA 40 6 

POLLYANNA DE OLIVEIRA CHAVES 40 7 

MARTHA JANAINA SOUTO MAIOR 40 8 

HANNA CAROLINA PADILHA DE SIQUEIRA 40 9 

ÁKILA MONIQUE MONTEIRO DA SILVA DALTRO 30 10 

ANTONIO CARLOS DE LIMA 25 11 

CLARISSA NOVAES VALGUEIRO BARROS 25 12 

PÂMELA ESTEFÂNIA TAVARES DIAS 25 13 

RAIZA MARIA DA SILVA 25 14 

LEOMERIA LIMA DO NASCIMENTO 20 15 
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ERICKA NOEMIA GOMES 15 16 

ARLES MONALIZA RODRIGUES NASCIMENTO 10 17 

SUELEN SILVA DE MENEZES 0 18 

ISADORA DANIELA GOMES CRUZ 0 19 

 

 

 

LISTA DE NÃO CREDENCIADOS 

 

Relação dos candidatos não credenciados 

NOME DO CANDIDATO MOTIVO DE DESCLASSIFICAÇÃO 

ALAMISNE GOMES DA SILVA Item 5.2 "a" e "b". 

ALDA BATISTA DE OLIVEIRA Item 5.2 "c" e "d". 

ALINA MIRA MARIA CORIOLANO Item 5.2 "a", "b" e "d". 

AMANDA DIAS DE ARAÚJO Item 5.2 "d". 

AMANDA SANTOS DE MACEDO Item 5.2 "d". 

ANA DE KÁSSIA DA SILVA LYRA Item 5.2 "a" e "b". 

ANA KAROLINE CAITANO DO NASCIMENTO Item 5.2 "d". 

ANTONIO ELIELTON DE PAIVA SILVA Item 6.1.8. 

ARYADNE CASTELO BRANCO CORREIA LINS Item 5.2 "d". 

CAMILA VIEIRA SOARES DE OLIVEIRA Item 5.2 "d". 

DANIELA ROMEIRO AZEVEDO SOUTO Item 5.2 "d". 

DÉBORA BRUNA BARBOSA GUEDES Item 5.2 "d". 

DENEKYUSE PEREIRA Item 5.2 "d". 

EDUARDO DA SILVA FRANÇA Item 5.2 "d". 

ÉLIDA MAGNÓLIA DE OLIVEIRA MELO Item 5.2 "d". 

ELISANGELA FIRMINO DA SILVA Item 5.2 "a", "b", "c" e "d". 

EMANOELE SILVA DE AGUIAR Item 5.2 "d". 

EMILIA MANUELA PESSOA DE MELO RAMOS Item 5.2 "d". 

EVODIA BARBOSA DO NASCIMENTO LIMA Item 5.2 "d". 

FERNANDA DA MATA Item 5.2 "a", "b" e "d". 

FRANCIENE FEITOZA DA SILVA Item 5.2 "d". 

FRANCINUBIA NUNES BARROS Item 5.2 "d". 

GLEIDE REGINA DE SOUSA ALMEIDA OLIVEIRA Item 5.2 "d". 

HASSYLA MARIA DE CARVALHO BEZERRA Item 5.2 "a" e "b". 

JEYZIANNE FRANCO DA CRUZ SILVA Item 5.2 "d". 

JOÃO CARLOS BATISTA SANTOS Item 5.2 "a" e "b". 

JOSÉ EDNALDO GOMES DE QUEIROZ Item 5.2 "a", "b", "c" e "d". 

JOSÉ MARCIO NOGUEIRA DA SILVA Item 5.2 "a", "b" e "d". 

JOSÉ ROBERTO HENRIQUE SOUZA SOARES Item 5.2 "c" e "d". 

JULIANA FIGUEIREDO SOBEL Item 5.2 "d". 

LAURA MILENA FORTUNATO CHAVES Item 5.2 "d". 

LUCIANA PATRICIA FERRAZ DOS SANTOS Item 5.2 "a", "b", "c" e "d". 

LUDMILLA RIBEIRO BARRENSE Item 5.2 "d". 

MANOEL ALEXANDRE DE ARRUDA NETO Item 5.2 "a", "b" e "c". 

MARCELO FLÁVIO BATISTA DA SILVA Item 5.2 "a" e "b". 

MÁRCIA MARIA CAVALCANTI MARCONDES Item 5.2 "a", "b", "c" e "d". 

MARIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS Item 6.1.8. 

MÔNICA MARIA MAGALHÃES DE CARVALHO Item 5.2 "d". 

NADJA NAYARA ALBUQUERQUE GUIMARÃES DE SOUSA Item 5.2 "a", "b" e "d". 

NADJA RODRIGUES BANDEIRA DE SOUZA Item 5.2 "a", "b" e "d". 

PATRICIA HELLEN SILVA DE SOUSA Item 5.2 "d". 

RAFAELA TEIXEIRA DE MOURA GOMES Item 5.2 "d". 



6 
 

RAIZA BARROS DE FIGUERÊDO Item 5.2 "d". 

RENATA VIEIRA Item 5.2 "a", "b", "c" e "d". 

RICARDO DA SILVA DIAS Item 5.2 "d". 

ROSEMARY NUNES BEZERRA Item 5.2 "a", "b", "c" e "d". 

SAMARA TALITA DE OLIVEIRA Item 5.2 "d". 

SANDRA PAULA OLIVEIRA Item 5.2 "d". 

SEBASTIAO FELIPE Item 5.2 "d". 

SILVIO NICOLAU DE OLIVIERA Item 5.2 "d". 

TELMA MARIA ALBUQUERQUE GONÇALVES DE MELO Item 5.2 "a" e "b". 

THIAGO BRITO DE LIRA Item 5.2 "a", "b" e "c". 

TIAGO JOSÉ DE SOUZA Item 5.2 "d". 

VANESSA DE LIMA SARAIVA Item 5.2 "a", "b" e "d". 

VICTÓRIA REGINA DE ALENCAR Item 5.2 "a", "b", "c" e "d". 

WANDERSON SANTOS DE FARIAS Item 5.2 "a", "b", "c" e "d". 

 


